STRENES

ESTRELLA
DAMM

> PROGRAMACIO > }

19.00 h
20.45 h
21.00 h
22.00 h

18.45 h
19.30 h
20.00 h
20.45 h
21.30 h
22.30 h
22.30 h

20.00 h

21.00 h
22.30 h
22.30 h

PAULA VALLS
PELAT I PELUT
GINESTA - Teatre Municipal

Plaga Independencia > Entrada lliure

Plaga Independéncia > Entrada lliure
20€/18€ /15 €

RAULE > La Mirona

25 € anticipada / 28 € taquilla

JULS > Plaga Independeéncia
ROGER PADROS - Placa Independéncia
XARIM ARESTE > Teatre Municipal
MARIA HEIN
CLASSE B > La Mirona
FIGA FLAWAS 15 € anticipada /18 € taquilla
QUIMI PORTET 25 ANYS > Teatre Municipal

Entrada lliure

Entrada lliure
20€ /18€ / 15 €
Plagca Independencia > Entrada lliure
15 € anticipada /18 € taquilla

La Mirona

25€/23€/ 18€

ELS AMICS DE LES ARTS > Teatre Municipal de Girona
35€/ 32€/25€

GOSSOS > Auditori de Girona
ROBA ESTESA 15 € anticipada / 18 € taquilla

ELS AMICS DE LES ARTS > Teatre Municipal de Girona
35€/ 32€/25€

35€/35€/25€

La Mirona



STRENES

18.30 h
21.00 h
21.30 h
22.30 h

21.00 h
21.00 h
22.30 h

17.00 h
18.15 h
19.15 h
20.00 h
20.00 h
20.00 h
21.00 h
22.30 h

ESTRELLA
DAMM

SANTA MANDRA > Plaga del Vi
EL KANKA > Auditori de Girona
FORTUU
3’1 FAM

Entrada Lliure
32€/29€/22¢€
La Mirona > 15 € anticipada /18 € taquilla

La Mirona > 15 € anticipada / 18 € taquilla

RUSSIAN RED > Teatre Municipal de Girona
JULIETA > Auditori de Girona
PEL DE GALL

29€ /25€ /20 €
20€/20€ /15€

La Mirona > 15 € anticipada / 18 € taquilla

Concurs KLK
JOST JOU

CLOE
DANIG6ix & IZZKID
LILDAMI > Teatre Municipal de Girona

Estacio Jove > Entrada Lliure

Estacio Jove > Entrada Lliure
Estacié Jove > Entrada Lliure
Estacié Jove > Entrada Lliure

20€/18€ /15 €
JIM > Auditori de Girona
FLASHY ICE CREAM Entrada Lliure

JOAN MIQUEL OLIVER > Teatre Municipal de Girona

20€/20€ /15€

Estacio Jove

25€/23€/ 18€

22.30 h

LA FUMIGA > La Mirona >15€ anticipada / 18 € taquilla



ESTRELLA
STREES DAMM

21.00 h SIDECARS > Auditori de Girona > 37€/33€/26 €

18.30 h BIVAC > Plaga del Vi > Entrada Lliure
20.30 h MAMA DOUSHA > Palau Firal > 30€
22.00 h > OQUES GRASSES > Palau Firal > 30€

20.00 h > LALUDWIG BAND > Escales de la Catedral > 20€/20€/15€
22.30 h BLAUMUT > Escales de la Catedral > 35€/32€/25€

19.30 h GUILLEM GISBERT - Escales de la Catedral > 35€/35€/28¢€
22.00 h > GUILLEM GISBERT - Escales de la Catedral > 35€/35€/28¢€

17.30 h THE TYETS > Escales de la Catedral > 25€/25€/20¢€
20.00 h > THETYETS - Escales de la Catedral > 25€/25€/20¢€



